
 

 

 

 

 

 
お取引先各位

 

2020年4月17日 

エビス建販株式会社 

 

新型コロナウイルス感染症の拡大に伴う弊社対応について 
 

 

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症に罹患された皆さまおよび関係者の皆さまには

謹んでお見舞い申し上げます。 

 

さて、新型コロナウイルス対策の特別措置法に基づく「緊急事態宣言」が 

全都道府県を対象に発令されました。それを受け、ゼネコン各社が工事中断を宜言しておリます。

弊社としましても感染拡大の防止を最優先し、お取引先の皆さまならびに従業員の 

安全と健康を最大限考慮したうえで、営業時間を変更させていただきます。 

今後も安定したサービスを供給出来るよう可能な限り対応を進めてまいります。 

 

また、全社員交代出勤体制、一部在宅勤務を当面の間継続させていただきます。

一部業務で対応に時間がかかり、電話が繋がりにくくなる可能性がございます。 

皆さまには、多大なご不便とご迷惑をお掛けいたしますが 

ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

1 . 営業時間の変更  

９：３０～１５：００ 

 

2 . 実施期間 

2 0 2 0 年 4 月 2 0日（月）より当面の間 

 

 
 


